С о д ержан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Дворец культуры «

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«К » март 20̂ й № ■Ш, j j t, марта 20̂ г

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Дворец
культуры «Моторостроитель»
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан сверх
муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного
учреждения Дворец культуры «Моторостроитель» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-02-13024/12 от 25.11.2021г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Дворец культуры «Моторостроитель» городского
округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

409 от 21.03.2022
88-05-00038 от 22.03.2022
96-05-00105 от 22.03.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Дворец культуры «

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
ОТ А / .  а  №

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением
Дворец культуры «Моторострошель» i ородского округа город Уфа Республики

Башкортостан сверх муниципального задания

№
п/п

11аименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб.

Раздел 1 Услуги не облагаемые НДС

1 Народный театр эстрадного танца
«Фортуна» (с 4 до 18 лет
включительно)

1 час/чел. 187,50

2 Класс игры на фортепиано 1 час/чел. 175,00

3 Театральная студия творческого
развития «Мы»

1 час/чел. 300,00

4 Образцовый ансамбль современного
танца «Танцевальная мозаика»
(с 4 до 14 лет включительно)

1 час/чел. 187,50

5 Народный ансамбль бального танца
«Ритм»

!
1 час/чел. 187,50

6 Образцовый ансамбль народного
танца «Подснежник» (с 4 до 14 лет
включительно)

1 час/чел. 187,50

7 Детская студия «Мир без границ» 1 час/чел. 300,00

8 Класс игры на гитаре 1 час/чел. 187,50

9 Ансамбль народного танца «Байрам»
(с 5 до 14 лет включительно)

1 час/чел. 187,50

10 Мероприятие для детей (детский
утренник, дискотека, карнавал,
игровая и культурно-познавательная
программа)

1 билет 250,00

11 Вечер отдыха, танцы и дискотека для
взрослых

1 билет 700,00

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий”

409 от 21.03.2022
88-05-00038 от 22.03.2022
96-05-00105 от 22.03.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Дворец культуры «

2

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб.

12 Фестиваль, смотр, конкурс, выставка,
показ результата творческой
деятельности клуба, кружка,
коллектива

1 билет 150,00

Раздел 2. Услуги с учетом НДС
№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб.

1 Организация и проведение
мероприятия (конференция,
семинар, тренинг) в фойе
театрального зала

1 час 4320,00

2 Организация и проведение
мероприятия (концерт, спектакль) в
театральном зале

1 час
1
I

j

4560,00

; з 1 Организация и проведение
мероприятия (творческая встреча) в
малом зале

1 час 3000,00

4 Организация и проведение
мероприятия (мастер-класс по
театральному искусству) в
лекционном зале

1 час 1800,00

5
1

_ _ _ _ _ _ _ _

Организация и проведение
мероприятия (концерт вокалистов,
мастер-класс по вокальному
искусству) в хоровой комнате

-

1 час 2640,00

O pi анизация и проведение
мероприятия (концерт
инструментального ансамбля,
мастер-класс по инструментальному
искусству) в музыкальной комнате

1 час 2760,00

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

409 от 21.03.2022
88-05-00038 от 22.03.2022
96-05-00105 от 22.03.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: